

令和4年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 宇山 祥子

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	0	
研修費	0	
広報費	331,894	うやま通信印刷代、郵送代
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	29,636	複合機 保守費 印刷費
資料購入費	51,960	新聞購読料
事務所費	0	
合計	413,490	

3 残余の額 186,510 円

## 令和4年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	10月13日	うやま通信6月9月合併号 印刷代	広報費	127,600	472,400	
2	10月13日	振込手数料	広報費	550	471,850	
3	10月17日	84円×20通 73円×1,843通 うやま通信6月9月合併号	広報費	136,219	335,631	
4	10月17日	73円×216通 うやま通信6月9月合併号	広報費	15,768	319,863	
5	10月17日	73円×256通 うやま通信6月9月合併号	広報費	18,688	301,175	
6	10月17日	73円×345通 うやま通信6月9月合併号	広報費	25,185	275,990	
7	10月17日	73円×108通 うやま通信6月9月合併号	広報費	7,884	268,106	
8	3月31日	複合機 保守費 印刷費	資料作成費	29,636	238,470	
9	4月30日	中日新聞代	資料購入費	3,400	235,070	
10	5月31日	中日新聞代	資料購入費	3,400	231,670	
11	6月30日	中日新聞代	資料購入費	3,400	228,270	
12	7月31日	中日新聞代	資料購入費	3,400	224,870	
13	8月31日	中日新聞代	資料購入費	3,400	221,470	
14	9月30日	中日新聞代	資料購入費	3,400	218,070	
15	10月30日	中日新聞代	資料購入費	3,400	214,670	
16	11月30日	中日新聞代	資料購入費	3,400	211,270	
17	12月31日	中日新聞代	資料購入費	3,400	207,870	
18	1月31日	中日新聞代	資料購入費	3,400	204,470	
19	2月20日	中日新聞代	資料購入費	3,400	201,070	
20	3月31日	中日新聞代	資料購入費	3,400	197,670	
21	4月30日	赤旗新聞代	資料購入費	930	196,740	
22	5月31日	赤旗新聞代	資料購入費	930	195,810	

23	6月30日	赤旗新聞代	資料購入費	930	194,880	
24	7月31日	赤旗新聞代	資料購入費	930	193,950	
25	8月31日	赤旗新聞代	資料購入費	930	193,020	
26	9月30日	赤旗新聞代	資料購入費	930	192,090	
27	10月30日	赤旗新聞代	資料購入費	930	191,160	
28	11月30日	赤旗新聞代	資料購入費	930	190,230	
29	12月31日	赤旗新聞代	資料購入費	930	189,300	
30	1月31日	赤旗新聞代	資料購入費	930	188,370	
31	2月20日	赤旗新聞代	資料購入費	930	187,440	
32	3月31日	赤旗新聞代	資料購入費	930	186,510	
33						
34						
35						
36						
37						
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						
47						